99980P Open SOL idaire Ouvrir dans une nouvelle fenétre

#

36
59
68

Nom

Célian BLONDEAU-TOINY

Mathieu LEMERCIER
Hugo WALCH

Adrien BOLZER
Michael BOHSMANN
Jean-Sébastien LOUIS
Lucas CHAPELOT

Club

99980P Open SOL idaire
99980P Open SOL idaire
99980P Open SOL idaire
99980P Open SOL idaire
99980P Open SOL idaire
99980P Open SOL idaire
99980P Open SOL idaire

Catégorie

RELAIS HOMMES-3

RELAIS HOMMES-2

RELAIS HOMMES-1

RELAIS HOMMES-4

RELAIS HOMMES-5

RELAIS HOMMES-6

RELAIS HOMMES-7

Départ

08:13:13
07:09:39
06:00:00
09:02:28
10:02:34
11:16:00
11:16:00

Arrivée

182:28 (36) +52:11
133:13 (59) +46:59
69:39 (68) +31:09
pm

pm

pm

pm



