

**9998OP Open SOL idaire** [Ouvrir dans une nouvelle fenêtre](#)

#	Nom	Club	Catégorie	Départ	Arrivée	
36	Célian BLONDEAU-TOINY	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-3</u>	08:13:13	182:28 (36)	+52:11
59	Mathieu LEMERCIER	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-2</u>	07:09:39	133:13 (59)	+46:59
68	Hugo WALCH	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-1</u>	06:00:00	69:39 (68)	+31:09
-	Adrien BOLZER	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-4</u>	09:02:28	pm	
-	Michael BOHSMANN	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-5</u>	10:02:34	pm	
-	Jean-Sébastien LOUIS	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-6</u>	11:16:00	pm	
-	Lucas CHAPELOT	9998OP Open SOL idaire	<u>RELAIS HOMMES-7</u>	11:16:00	pm	

\* Les résultats des deux dernières minutes apparaissent en rouge